
 

16-18 сентября 2021 г.

г.Витебск



1 ВИТЕБСКАЯ ОБЛАСТЬ 100 109 69 278,0

2 МОГИЛЕВСКАЯ ОБЛАСТЬ 70 97 70 237,0

3 ГОМЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 70 27 26 123,0

4 г.МИНСК 50 27 27 104,0

5 ГРОДНЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 40 4 17 61,0

 

Модель В.Б.

М
Е

С
Т

О

ОБЛАСТЬ,ДЮСШ
КОМАНДНЫЕ 

СОРЕВН.

ИНДИВИДУАЛЬН. 

ПРЫЖКИ

СИНХРОННЫЕ 

ПРЫЖКИ

ВСЕГО ОЧКОВ

Главный судья соревнований                                                                                 Хрущ Д.А.

Главный секретарь соревнований                                                                      

 СПАРТАКИАДА ДЮСШ 2004 г.р. И МОЛОЖЕ  ПО ПРЫЖКАМ НА БАТУТЕ 

 

16-18 сентября 2021 г. г.Витебск

РЕЗУЛЬТАТЫ ОБЩЕКОМАНДНОГО ПЕРВЕНСТВА



№1 №2 №3 №4 №5 №6

1 Сергеева Мария МС 2006 Витебск МСиТ СДЮШОР-1 8,0 8,3 8,2 8,0 9,1 9,1 16,200 9,10 13,1 15,580 53,980

2 Бордиловская Виолетта МС 2005 Могилев МСиТ Багима 7,3 7,5 7,4 7,5 9,4 9,4 14,900 9,40 14,4 15,110 53,810

3 Алиева Лейла КМС 2009 Витебск МСиТ РЦОП 7,9 8,0 8,1 7,9 9,5 9,5 15,900 9,50 11,2 14,170 50,770

4 Куйдан Виктория МС 2004 Витебск МСиТ СДЮШОР-1 8,2 8,2 8,0 8,1 9,1 9,1 16,300 9,10 9,8 14,775 49,975

5 Галузина Виктория МС 2007 Гомель МСиТ СДЮШОР-4 7,8 8,2 8,1 8,2 9,5 9,5 16,300 9,50 7,9 13,790 47,490

6 Акуленко Софья МС 2007 Могилев МСиТ Багима 7,3 7,3 7,5 7,4 9,8 9,8 14,700 9,80 8,8 13,970 47,270

7 Неверова Валерия МС 2007 Могилев МСиТ МГУОР 7,3 7,4 7,6 7,4 9,9 9,9 14,800 9,90 8,2 14,320 47,220

8 Дудакова Дарья МС 2007 Могилев МСиТ МГУОР 6,4 6,8 6,8 6,6 9,5 9,5 13,400 9,50 7,8 12,850 43,550

9 Шалковская Злата МС 2004 Витебск МСиТ СДЮШОР-1 6,4 6,4 6,6 6,3 7,7 7,7 12,800 7,70 9,0 12,040 41,540

10 Ярошеня Полина МС 2008 Могилев МСиТ Багима 5,1 5,1 5,1 5,2 6,3 6,3 10,200 6,30 5,6 9,855 31,955

1 Буйлов Андрей МС 2004 Витебск МСиТ СДЮШОР-1 8,1 8,0 8,0 8,0 9,6 9,6 16,000 9,60 16,7 17,230 59,530

2 Пшенко Даниил МС 2004 Могилев МСиТ РЦОП 7,1 7,2 7,5 7,2 9,2 9,2 14,400 9,20 14,8 15,615 54,015

3 Яковлев Влад МС 2004 Могилев МСиТ Багима 7,9 7,8 8,0 8,2 9,7 9,7 15,900 9,70 9,9 15,710 51,210

4 Шарипо Алексей МС 2005 Витебск МСиТ ВОКЦОР 7,2 7,3 7,5 7,6 9,3 9,3 14,800 9,30 12,1 14,595 50,795

5 Коляда Артур МС 2006 Минск РЦФВССДЮШОР 6,4 6,4 6,6 6,6 9,2 9,2 13,000 9,20 13,1 14,120 49,420

6 Казакевич Антон МС 2007 Гомель МСиТ СДЮШОР-4 7,3 7,4 7,5 7,3 9,3 9,3 14,700 9,30 11,3 14,030 49,330

7 Тимофеенко Иван МС 2007 Минск РЦФВССДЮШОР 7,5 7,0 7,6 7,2 9,3 9,3 14,700 9,30 9,1 15,490 48,590

8 Масловский Максим МС 2008 Витебск МСиТ РЦОП 6,8 6,9 7,1 7,0 9,0 9,0 13,900 9,00 12,1 13,200 48,200

9 Фурс Никита МС 2006 Гомель МСиТ СДЮШОР-4 7,6 7,6 7,8 7,7 9,1 9,1 15,300 9,10 8,7 14,150 47,250

10 Белоусов Никита МС 2004 Могилев МСиТ Багима 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 1,600 0,80 2,0 1,725 6,125

Главный секретарь  Хрущ Д.А.

 СПАРТАКИАДА ДЮСШ 2004 г.р. И МОЛОЖЕ  ПО ПРЫЖКАМ НА БАТУТЕ 
16-18 сентября 2021 г.
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Модель В.Б.

ДЮСШ

Главный судья                               

ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ - ИНДИВИДУАЛЬНЫЕ ПРЫЖКИ - ДЕВУШКИ

ФИНАЛЬНЫЕ  СОРЕВНОВАНИЯ - ИНДИВИДУАЛЬНЫЕ ПРЫЖКИ - ЮНОШИ 



№1 №2 №3 №4 №5 №6

Яскевич Станислав 8,7 8,6 8,6 8,4 9,6 9,6 17,20 9,60 13,3 16,945 57,045
Буйлов Андрей 9,0 9,0 9,0 9,1 9,5 9,5 18,00 9,50 13,3 17,125 57,925
Осипенко Максим 7,5 8,0 8,0 8,0 9,2 9,2 16,00 9,20 12,1 14,905 52,205
Шарипо Алексей 0,0
Казакевич Антон 7,4 7,6 7,4 7,6 9,4 9,4 15,00 9,40 11,1 14,085 49,585
Гуцев Елизар 7,8 7,9 7,8 8,0 9,7 9,7 15,70 9,70 12,1 13,990 51,490
Прохоренко Роман 7,3 7,2 7,3 7,2 9,3 9,3 14,50 9,30 9,4 14,320 47,520
Фурс Ярослав 0,0
Белоусов Никита 5,6 5,0 5,5 5,5 6,6 6,6 11,00 6,60 10,3 11,270 39,170
Яковлев Влад 8,1 8,2 8,0 8,1 9,6 9,6 16,20 9,60 9,9 15,680 51,380
Пшенко Даниил 8,4 8,4 8,2 8,3 9,4 9,4 16,70 9,40 13,1 16,040 55,240
Симкин Даниил 0,0
Тимофеенко Иван 7,2 6,9 7,3 7,3 9,1 9,1 14,50 9,10 8,6 15,665 47,865
Коляда Артур 6,1 6,0 6,0 6,3 8,7 8,7 12,10 8,70 11,9 13,790 46,490
Жевлаков Даниэль 2,1 2,2 2,0 2,2 3,0 3,0 4,30 3,00 4,4 4,465 16,165
Рытвинский Михаил 0,0

Шалковская Злата 8,5 8,6 8,5 8,6 9,4 9,4 17,10 9,40 9,2 14,625 50,325
Куйдан Виктория 8,7 8,8 8,7 8,8 9,5 9,5 17,50 9,50 9,4 15,210 51,610
Сергеева Мария 8,5 8,4 8,4 8,4 9,5 9,5 16,80 9,50 11,5 15,420 53,220
Столярова Александра 0,0
Акуленко Софья 7,3 7,3 7,6 7,5 9,6 9,6 14,80 9,60 8,8 13,935 47,135
Ярошеня Полина 7,7 7,6 7,9 7,9 9,1 9,1 15,60 9,10 7,8 13,815 0,200 46,115
Бордиловская Виолета 8,5 8,6 8,5 8,5 9,6 9,6 17,00 9,60 11,5 15,600 53,700
Дудакова Дарья 0,0
Галузина Виктория 8,1 8,3 8,0 8,3 9,4 9,4 16,40 9,40 7,9 13,635 47,335
Гаорян Марица 8,1 8,1 8,0 8,0 9,6 9,6 16,10 9,60 7,6 12,600 45,900
Дроздова Дарья 8,4 8,4 8,4 8,3 9,7 9,7 16,80 9,70 6,6 13,685 46,785
Никушкина Алина 0,0
Полевая Марья 6,8 6,9 7,0 7,3 9,2 9,2 13,90 9,20 7,1 12,905 43,105
Стреж Арина 7,0 7,0 7,1 7,4 9,2 9,2 14,10 9,20 5,9 12,775 41,975
Ядевич Екатерина 7,0 7,2 7,3 7,3 9,1 9,1 14,50 9,10 8,9 13,085 45,585

0,0

Хрущ Д.А.

2 Могилевская,БАГИМА 146,950

130,665
г. Минск,СДЮШОР

Витебская,СДЮШОР-1

Гомельская,СДЮШОР-43
140,020

Главный судья Главный секретарь Модель В.Б.

1
155,155

3 Могилевская,БАГИМА
145,790

ФИНАЛ - КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ - ДЕВУШКИ

4

2
148,595

4
110,520

Оценка  

перемещения
СУММА

1 Витебская,СДЮШОР-1

Гомельская,СДЮШОР-4

г. Минск, СДЮШОР

167,175

КТ
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я
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тр

аф

ОЦЕНКА

ФИНАЛ - КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ -ЮНОШИ

 СПАРТАКИАДА ДЮСШ 2004 г.р. И МОЛОЖЕ  ПО ПРЫЖКАМ НА БАТУТЕ 
16-18 сентября 2021 г. г.Витебск

ра
нг ОБЛАСТЬ,ДЮСШ Фамилия

Оценка судей техники перемещение

техника



 син.

№1 №2 №3 №4 №5 №6 №6

1 Фриндубекова А.-Анистратова Д. МС 08-08 Витебск МСиТ СДЮШОР-1 8,0 7,6 7,8 7,5 9,3 9,7 9,66 8,7 19,3 7,725 9,50 45,245

2 Сергеева М.-Бардиловская В. МС 06-05 Витебск/Могилев МСиТ СДЮШОР-1/РЦОП 8,3 7,9 8,1 7,7 9,5 9,1 8,07 11,5 16,1 8,000 9,30 44,940

3 Ярошеня П.-Неверова В. МС 08-07 Могилев МСиТ Багима/МГУОР 8,2 7,8 8,3 7,8 9,5 9,5 9,58 7,6 19,2 8,025 9,50 44,285

4 Осмоловская В.-Шавбакова А. КМС 10-10 Могилев МСиТ Багима 7,5 7,8 7,6 8,1 9,3 9,5 9,53 7,0 19,1 7,750 9,40 43,210

5 Лаптиева А.-Ядевич Е. КМС 10-10 Витебск/Минск МСиТ/РЦФВССДЮШОР-1/СДЮШОР 8,0 7,1 8,1 7,4 9,3 9,1 9,07 7,8 18,1 7,650 9,20 42,790

6 Акуленко С.-Дудакова Д. МС 07-07 Могилев МСиТ Багима/МГУОР 7,5 7,4 7,8 7,7 9,8 9,4 9,24 7,0 18,5 7,600 9,60 42,680

7 Колодко А.-Семенова О. КМС 09-09 Гродно МСиТ СДЮШОР-3 3,0 3,2 3,0 3,4 3,6 3,7 3,72 2,7 7,4 3,150 3,65 16,940

8 Побудей К.-Мирча В. КМС 10-10 Гродно МСиТ СДЮШОР-3 2,1 2,1 2,0 2,2 2,6 3,0 2,68 2,2 5,4 2,100 2,80 12,460

1 Буйлов А.-Яскевич С МС 04-04 Витебск МСиТ СДЮШОР - 1 8,8 8,7 8,9 9,0 9,4 9,4 9,33 13,3 18,7 8,850 9,40 50,210

2 Коляда А.-Жевлаков Д. КМС 06-09 Минск РЦФВС СДЮШОР 7,1 7,1 7,2 7,7 9,1 9,5 8,46 12,1 16,9 7,275 9,30 45,595

3 Пшенко Д.-Белоусов Н. МС 04-04 Могилев МСиТ РЦОП/Багима 7,4 7,8 7,3 7,3 8,3 8,4 8,54 11,5 17,1 7,450 8,35 44,380

4 Неверов В.-Яковлев В. МС 05-04 Могилев МСиТ Багима 7,9 7,5 7,8 7,5 9,0 9,1 8,86 9,9 17,7 7,675 9,05 44,345

5 Карпицкий Т.-Стецков А. КМС 08-09 Витебск МСиТ ВОКЦОР/СДЮШОР-1 7,3 7,4 7,5 7,2 9,4 9,5 9,31 8,9 18,6 7,350 9,45 44,320

6 Гуцев Е.-Кирюшкин Д. КМС 10-10 Гомель МСиТ РЦОП 7,8 7,9 7,9 8,1 9,3 9,4 8,30 10,2 16,6 7,925 9,35 44,075

7 Прохоренко Р.-Фурс Н. МС 07-06 Гомель МСиТ СДЮШОР-4 7,5 7,2 7,4 7,3 9,0 9,4 7,07 8,7 14,1 7,350 9,20 39,390

8 Щур М-Осипенко М. МС 05-07 Витебск МСиТ ВОКЦОР/СДЮШОР-1 6,2 6,4 6,4 6,4 7,5 7,3 7,47 9,6 14,9 6,350 7,40 38,290

 СПАРТАКИАДА ДЮСШ 2004 г.р. И МОЛОЖЕ  ПО ПРЫЖКАМ НА БАТУТЕ 

Главный судья                           Хрущ Д.А.
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№п\п ОБЛАСТЬ, ДЮСШ Фамилия, имя спортсмена Первое упражнение Второе упражнение  Общая Сумма

Столярова Александра 47,295 51,980

Шалковская Злата 46,130 51,010

Куйдан Виктория 47,200 52,545

Сергеева Мария 47,970 53,150

Неверова Валерия 41,195 46,645

Ярошеня Полина 42,500 47,660

Акуленко Софья 41,940 47,445

Бордиловская Виолетта 48,185 48,540

Никушкина Алина 36,585 41,945

Дроздова Дарья 41,935 9,670

Галузина Виктория 43,050 46,430

Гоарян Марица 40,545 45,605

Полевая Марья 36,745 42,570

Стреж Арина 35,995 42,570

Ядевич Екатерина 36,304 43,150

Колодко Анастасия 37,595 43,070

Побудей ксения 31,925 40,425

Семенова Ольга 37,005 43,435

Мирча Вероника 34,725 40,805

Белоусов Никита 48,290 48,840

Симкин Даниил 45,430 10,640

Пшенко Даниил 48,545 53,675

Яковлев Влад 45,865 48,930

Буйлов Андрей 51,355 53,535

Шарипо Алексей 44,400 49,805

Осипенко Максим 45,815 36,135
Яскевич Станислав 49,475 23,600

Фурс Ярослав 43,730 5,505

Прохоренко Роман 43,210 46,800

Гуцев Елизар 40,225 48,170

Казакевич Антон 44,720 47,010

Тимофеенко Иван 42,145 48,145

Коляда Артур 43,950 48,740

Рытвинский Михаил 41,790 47,775

Жевлаков Даниэль 39,715 48,680
Яковчук Владислав 36,495 43,335
Хряпочкин Дмитрий 42,155 32,805
Кошелев Михаил 42,030 46,945
Седач Максим 39,555 43,545

 СПАРТАКИАДА ДЮСШ 2004 г.р. И МОЛОЖЕ  ПО ПРЫЖКАМ НА БАТУТЕ 
16-18 сентября 2021 г.

 КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ  - ДЕВУШКИ

4 г. Минск,СДЮШОР

300,140

2 276,270Могилевская,БАГИМА

1

Главный судья соревнований                                                 Хрущ Д.А.       Главный секретарь соревнований                                                            Модель В.Б.      

4 г. Минск, СДЮШОР 273,450

Могилевская,БАГИМА 294,145

Гродненская,СДЮШОР-35

г.Витебск

Гродненская,СДЮШОР-35 236,635

Гомельская,СДЮШОР-43

1

Витебская,СДЮШОР-1

237,334

273,640

259,510

257,565

2 Витебская,СДЮШОР-1

3 Гомельская,СДЮШОР-4

  КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ  - ЮНОШИ

286,120



№1 №2 №3 №4 №5 №6 №1 №2 №3 №4 №5 №6

1 Сергеева Мария МС 2006 Витебск МСиТ СДЮШОР-1 9,4 9,2 9,2 9,3 9,5 9,5 18,500 9,50 3,6 16,370 47,970 8,0 8,0 7,9 8,0 9,0 9,0 16,000 9,00 13,1 15,050 53,150 101,120 69,700 МС 101,120

2 Куйдан Виктория МС 2004 Витебск МСиТ СДЮШОР-1 8,8 9,0 8,8 9,0 9,4 9,4 17,800 9,40 4,2 15,800 47,200 8,0 7,8 7,6 7,8 9,6 9,6 15,600 9,60 12,5 14,845 52,545 99,745 69,100 МС 99,745

3 Столярова Александра МС 2004 Витебск МСиТ СДЮШОР-1 8,8 9,0 9,0 9,1 9,7 9,7 18,000 9,70 4,1 15,495 47,295 8,2 8,2 8,3 8,3 9,1 9,1 16,500 9,10 11,5 14,880 51,980 99,275 68,900 МС 99,275

4 Шалковская Злата МС 2004 Витебск МСиТ СДЮШОР-1 8,8 8,9 8,9 8,7 9,4 9,4 17,700 9,40 3,3 15,730 46,130 8,0 8,3 8,2 8,0 9,4 9,4 16,200 9,40 10,6 14,810 51,010 97,140 66,600 МС 97,140

5 Бордиловская Виолетта МС 2005 Могилев МСиТ Багима 8,9 9,2 9,1 9,0 9,5 9,5 18,100 9,50 4,2 16,385 48,185 6,7 6,9 6,9 6,8 8,4 8,4 13,700 8,40 12,8 13,640 48,540 96,725 66,700 МС 96,725

6 Ярошеня Полина МС 2008 Могилев МСиТ Багима 8,2 8,5 8,2 8,2 9,3 9,3 16,400 9,30 2,8 14,000 42,500 7,9 8,0 8,1 8,0 9,7 9,7 16,000 9,70 7,8 14,160 47,660 90,160 62,000 90,160

7 Галузина Виктория МС 2007 Гомель МСиТ СДЮШОР-4 8,3 8,3 8,4 8,3 9,2 9,2 16,600 9,20 3,1 14,150 43,050 7,8 8,1 7,9 8,1 9,1 9,1 16,000 9,10 7,9 13,430 46,430 89,480 61,900 89,480

8 Акуленко Софья МС 2007 Могилев МСиТ Багима 7,5 7,4 7,7 7,7 9,5 9,5 15,200 9,50 2,9 14,340 41,940 7,6 7,6 7,8 7,8 9,5 9,5 15,400 9,50 8,8 13,745 47,445 89,385 61,300 89,385

9 Алиева Лейла КМС 2009 Витебск МСиТ РЦОП 9,1 9,1 9,0 9,2 9,8 9,8 18,200 9,80 15,640 43,640 7,7 7,7 7,6 7,6 9,1 9,1 15,300 9,10 11,2 14,470 50,070 93,710 63,600 КМС 0,95 88,825

10 Неверова Валерия МС 2007 Могилев МСиТ МГУОР 7,1 6,9 7,1 7,1 9,4 9,4 14,200 9,40 3,1 14,495 41,195 7,3 7,4 7,3 7,4 9,5 9,5 14,700 9,50 8,2 14,245 46,645 87,840 59,100 87,840

11 Дудакова Дарья МС 2007 Могилев МСиТ МГУОР 7,7 7,8 7,8 7,8 9,5 9,5 15,600 9,50 1,9 13,410 40,410 7,7 8,0 8,0 8,2 9,5 9,5 16,000 9,50 7,8 13,185 46,485 86,895 60,300 86,895

12 Гоарян Марица МС 2007 Гомель МСиТ СДЮШОР-4 7,9 8,0 7,6 8,0 9,3 9,3 15,900 9,30 2,7 12,645 40,545 7,8 8,3 8,2 8,3 9,4 9,4 16,500 9,40 7,0 12,705 45,605 86,150 60,800 86,150

13 Музыка Анна КМС 2009 Витебск МСиТ РЦОП 8,8 8,8 8,8 9,0 9,5 9,5 17,600 9,50 13,965 41,065 8,0 7,9 8,0 8,1 9,5 9,5 16,000 9,50 9,7 12,960 48,160 89,225 62,300 КМС 0,95 84,764

14 Лаптиева Александра КМС 2010 Витебск МСиТ СДЮШОР-1 8,0 7,9 8,2 8,1 9,2 9,2 16,100 9,20 13,450 38,750 8,0 7,8 8,0 8,2 9,6 9,6 16,000 9,60 7,8 13,780 47,180 85,930 58,700 КМС 0,95 81,634

15 Колодко Анастасия КМС 2009 Гродно МСиТ СДЮШОР-3 8,0 8,1 7,9 8,0 9,8 9,8 16,000 9,80 13,775 39,575 7,5 7,4 7,2 7,4 9,7 9,7 14,800 9,70 7,2 13,635 45,335 84,910 57,500 0,95 80,665

16 Семенова Ольга КМС 2009 Гродно МСиТ СДЮШОР-3 7,6 8,1 8,0 8,0 9,6 9,6 16,000 9,60 13,355 38,955 7,3 7,5 7,4 7,5 9,2 9,2 14,900 9,20 8,2 13,420 45,720 84,675 57,900 0,95 80,441

17 Ядевич Екатерина КМС 2010 Минск РЦФВС СДЮШОР 7,9 8,1 7,9 8,0 9,0 9,0 15,900 9,00 13,315 38,215 7,1 7,3 6,8 7,4 8,9 8,9 14,400 8,90 8,9 13,220 45,420 83,635 57,100 0,95 79,453

18 Акулова Кристина МС 2008 Могилев МСиТ Багима 6,8 7,0 7,1 7,0 9,2 9,2 14,000 9,20 0,9 13,525 37,625 6,2 6,2 6,4 6,2 9,0 9,0 12,400 9,00 7,1 13,320 41,820 79,445 52,600 79,445

19 Полевая Марья МС 2007 Минск РЦФВС СДЮШОР 6,9 6,8 6,6 6,6 9,2 9,2 13,400 9,20 1,3 12,845 36,745 6,8 6,8 7,0 6,6 9,2 9,2 13,600 9,20 7,1 12,670 42,570 79,315 53,800 79,315

20 Никушкина Алина КМС 2009 Гомель МСиТ СДЮШОР-4 7,8 8,0 7,8 8,0 9,6 9,6 15,800 9,60 13,110 38,510 7,6 7,8 7,6 7,8 9,5 9,5 15,400 9,50 6,3 12,955 44,155 82,665 56,600 0,95 78,532

21 Антонова Сабрина КМС 2009 Витебск МСиТ СДЮШОР-1 7,4 7,3 7,1 7,3 9,1 9,1 14,600 9,10 13,185 36,885 6,9 7,1 6,5 6,9 9,1 9,1 13,800 9,10 7,8 13,600 44,300 81,185 54,400 0,95 77,126

22 Хохлова Ксения КМС 2010 Витебск МСиТ СДЮШОР-1 7,4 7,4 7,3 7,6 9,8 9,8 14,800 9,80 13,050 37,650 6,8 7,0 6,5 7,2 9,1 9,1 13,800 9,10 7,8 12,510 43,210 80,860 55,300 0,95 76,817

23 Стреж Арина КМС 2010 Минск РЦФВС СДЮШОР 7,8 7,7 7,6 8,0 9,4 9,4 15,500 9,40 12,990 37,890 7,5 7,6 7,5 8,1 9,0 9,0 15,100 9,00 5,9 12,900 42,900 80,790 54,900 0,95 76,751

24 Мирча Вероника КМС 2010 Гродно МСиТ СДЮШОР-3 7,3 7,2 7,5 7,3 9,7 9,7 14,600 9,70 12,255 36,555 7,4 7,2 7,3 7,2 9,6 9,6 14,500 9,60 6,3 12,555 42,955 79,510 54,700 0,95 75,535

25 Побудей ксения КМС 2010 Гродно МСиТ СДЮШОР-3 6,1 6,2 6,1 5,9 9,4 9,4 12,200 9,40 12,005 33,605 7,3 7,3 6,9 7,3 9,3 9,3 14,600 9,30 6,3 12,355 42,555 76,160 51,800 0,95 72,352

26 Шавбакова Арина КМС 2010 Могилев МСиТ Багима 7,6 7,5 7,6 7,5 9,7 9,7 15,100 9,70 13,685 38,485 5,0 5,1 5,0 5,2 6,6 6,6 10,100 6,60 6,5 9,540 32,740 71,225 48,000 0,95 67,664

27 Осмоловская Вероника КМС 2010 Могилев МСиТ Багима 7,8 7,8 8,0 7,9 9,3 9,3 15,700 9,30 13,530 38,530 4,4 4,5 4,4 4,5 5,8 5,8 8,900 5,80 4,8 7,930 27,430 65,960 44,500 0,95 62,662

28 Анистратова Дарья МС 2008 Витебск МСиТ СДЮШОР-1 8,7 8,8 8,4 8,6 9,6 9,6 17,300 9,60 2,8 14,030 43,730 2,8 2,8 2,9 3,0 3,6 3,6 5,700 3,60 3,9 5,280 18,480 62,210 42,900 62,210

29 Фриндунбекова Арина МС 2008 Витебск МСиТ СДЮШОР-1 2,2 2,1 2,1 2,2 2,7 2,7 4,300 2,70 1,3 4,150 12,450 7,5 7,2 7,3 7,5 9,5 9,5 14,800 9,50 9,0 13,240 46,540 58,990 41,600 58,990

30 Дроздова Дарья МС 2005 Гомель МСиТ СДЮШОР-4 8,0 8,0 8,1 8,1 9,3 9,3 16,100 9,30 2,9 13,635 41,935 1,5 1,6 1,6 1,7 1,7 1,7 3,200 1,70 1,9 2,870 9,670 51,605 35,100 51,605

31 Осеюк Виктория МС 2008 Витебск МСиТ СДЮШОР-1 8,2 8,2 8,2 8,4 9,7 9,7 16,400 9,70 3,5 14,205 43,805 0,7 0,7 0,7 0,7 1,0 1,0 1,400 1,00 1,5 1,470 5,370 49,175 33,500 49,175
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 СПАРТАКИАДА ДЮСШ 2004 г.р. И МОЛОЖЕ  ПО ПРЫЖКАМ НА БАТУТЕ 
16-18 сентября 2021 г. г. Витебск
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рожд.
Область ДСО



№1 №2 №3 №4 №5 №6 №1 №2 №3 №4 №5 №6

1 Буйлов Андрей МС 2004 Витебск МСиТ СДЮШОР-1 9,1 9,0 8,7 8,6 9,4 9,4 17,700 9,40 6,2 18,055 51,355 7,2 7,1 6,9 6,8 8,4 8,4 14,000 8,40 15,5 15,635 53,535 104,890 71,200 МС 104,890

2 Пшенко Даниил МС 2004 Могилев МСиТ РЦОП 8,9 8,7 8,7 8,7 9,8 9,8 17,400 9,80 4,2 17,145 48,545 7,7 7,4 7,8 7,3 9,2 9,2 15,100 9,20 13,1 16,275 53,675 102,220 68,800 МС 102,220

3 Белоусов Никита МС 2004 Могилев МСиТ Багима 8,9 9,0 8,8 8,7 9,5 9,5 17,700 9,50 4,3 16,790 48,290 7,0 6,9 6,7 6,8 8,0 8,0 13,700 8,00 12,8 14,340 48,840 97,130 66,000 97,130

4 Яковлев Влад МС 2004 Могилев МСиТ Багима 8,5 8,2 8,3 8,0 9,9 9,9 16,500 9,90 3,3 16,165 45,865 7,3 6,8 7,3 7,1 9,3 9,3 14,400 9,30 9,9 15,330 48,930 94,795 63,300 94,795

5 Шарипо Алексей МС 2005 Витебск МСиТ ВОКЦОР 7,8 8,3 8,1 8,1 9,1 9,1 16,200 9,10 3,8 15,300 44,400 7,0 7,0 6,7 7,1 8,9 8,9 14,000 8,90 12,1 14,805 49,805 94,205 64,100 94,205

6 Коляда Артур МС 2006 Минск РЦФВС СДЮШОР 7,4 7,7 7,8 7,3 9,8 9,8 15,100 9,80 4,0 15,050 43,950 6,8 6,7 6,5 7,0 9,2 9,2 13,500 9,20 12,1 13,940 48,740 92,690 63,700 92,690

7 Казакевич Антон МС 2007 Гомель МСиТ СДЮШОР-4 8,4 8,3 8,5 8,4 9,7 9,7 16,800 9,70 3,3 14,920 44,720 7,4 7,0 7,0 7,0 8,7 8,7 14,000 8,70 10,6 13,710 47,010 91,730 63,100 91,730

8 Масловский Максим МС 2008 Витебск МСиТ РЦОП 8,2 8,4 8,6 8,6 9,7 9,7 17,000 9,70 2,7 14,040 43,440 6,8 6,7 6,8 7,0 9,4 9,4 13,600 9,40 12,1 12,700 47,800 91,240 64,500 91,240

9 Фурс Никита МС 2006 Гомель МСиТ СДЮШОР-4 8,4 8,3 8,3 8,4 9,1 9,1 16,700 9,10 3,1 14,915 43,815 7,5 7,6 7,3 7,6 9,1 9,1 15,100 9,10 8,7 14,320 47,220 91,035 61,800 91,035

10 Тимофеенко Иван МС 2007 Минск РЦФВС СДЮШОР 7,2 6,8 7,2 6,9 9,4 9,4 14,100 9,40 3,1 15,545 42,145 7,7 7,5 7,5 7,3 9,3 9,3 15,000 9,30 8,5 15,345 48,145 90,290 59,400 90,290

11 Прохоренко Роман МС 2007 Гомель МСиТ СДЮШОР-4 7,9 7,8 7,8 7,7 9,5 9,5 15,600 9,50 3,3 14,810 43,210 7,0 6,9 6,8 6,9 9,5 9,5 13,800 9,50 9,5 14,000 46,800 90,010 61,200 90,010

12 Рытвинский Михаил МС 2005 Минск РЦФВС СДЮШОР 7,2 7,2 7,3 7,2 9,6 9,6 14,400 9,60 3,0 14,790 41,790 6,2 6,3 6,5 6,7 9,6 9,6 12,800 9,60 11,4 13,975 47,775 89,565 60,800 89,565

13 Кошелев Михаил МС 2008 Гродно МСиТ СДЮШОР-3 7,4 7,4 7,5 7,5 9,3 9,3 14,900 9,30 3,4 14,430 42,030 7,1 7,1 7,0 7,6 9,3 9,3 14,200 9,30 9,4 14,045 46,945 88,975 60,500 88,975

14 Силин Бажен КМС 2009 Могилев МСиТ РЦОП 9,0 8,8 9,0 8,9 9,9 9,9 17,900 9,90 15,365 43,165 7,3 7,2 7,3 7,1 9,4 9,4 14,500 9,40 12,1 14,255 50,255 93,420 63,800 КМС 0,95 88,749

15 Жевлаков Даниэль КМС 2009 Минск РЦФВС СДЮШОР 8,5 8,2 8,8 8,7 9,2 9,2 17,200 9,20 15,405 41,805 7,1 7,2 7,0 7,3 9,2 9,2 14,300 9,20 13,1 14,645 51,245 93,050 63,000 КМС 0,95 88,398

16 Гуцев Елизар КМС 2010 Гомель МСиТ  РЦОП 8,8 9,3 9,2 9,0 9,3 9,3 18,200 9,30 14,840 42,340 7,6 7,8 7,4 7,3 9,6 9,6 15,000 9,60 12,1 14,005 50,705 93,045 64,200 КМС 0,95 88,393

17 Кирюшкин Даниил КМС 2010 Гомель МСиТ  РЦОП 8,7 8,8 8,5 8,8 9,6 9,6 17,500 9,60 14,870 41,970 8,3 8,2 7,9 7,7 9,2 9,2 16,100 9,20 10,2 13,700 49,200 91,170 62,600 КМС 0,95 86,612

18 Карпицкий Тимофей МС 2008 Витебск МСиТ ВОКЦОР 7,6 7,3 7,1 7,1 9,8 9,8 14,400 9,80 3,4 13,530 41,130 6,6 6,3 6,7 6,9 9,3 9,3 13,300 9,30 9,5 12,680 44,780 85,910 59,700 85,910

19 Седач Максим МС 2008 Гродно МСиТ СДЮШОР-3 7,1 7,0 7,1 7,3 9,5 9,5 14,200 9,50 2,7 13,155 39,555 6,7 6,6 6,5 6,9 9,2 9,2 13,300 9,20 8,2 12,845 43,545 83,100 57,100 83,100

20 Осипенко Максим МС 2007 Витебск МСиТ СДЮШОР-1 8,7 8,7 8,7 8,5 9,9 9,9 17,400 9,90 2,8 15,715 45,815 5,2 5,2 4,9 5,1 6,7 6,7 10,300 6,70 8,8 10,335 36,135 81,950 55,900 81,950

21 Бикбау Всеволод КМС 2009 Витебск МСиТ СДЮШОР-1 8,1 8,1 8,0 8,2 9,4 9,4 16,200 9,40 13,460 39,060 7,6 7,5 7,5 8,0 9,3 9,3 15,100 9,30 8,9 13,000 46,300 85,360 58,900 КМС 0,95 81,092

22 Стецков Александр КМС 2009 Витебск МСиТ СДЮШОР-1 7,9 7,9 8,0 7,7 9,5 9,5 15,800 9,50 14,055 39,355 7,0 7,1 7,3 7,2 9,4 9,4 14,300 9,40 9,0 13,275 45,975 85,330 58,000 0,95 81,064

23 Максимков Павел КМС 2009 Могилев МСиТ Багима 7,8 7,9 7,8 7,5 9,5 9,5 15,600 9,50 14,265 39,365 6,7 7,0 6,7 7,1 9,2 9,2 13,700 9,20 9,0 14,045 45,945 85,310 57,000 0,95 81,045

24 Королев Елисей КМС 2009 Витебск МСиТ СДЮШОР-1 7,8 7,8 7,9 7,9 9,7 9,7 15,700 9,70 13,665 39,065 6,9 7,0 7,1 7,0 9,5 9,5 14,000 9,50 8,9 13,395 45,795 84,860 57,800 0,95 80,617

25 Кривогуз Константин КМС 2010 Витебск МСиТ СДЮШОР-1 8,1 8,2 8,4 8,0 9,5 9,5 16,300 9,50 13,290 39,090 7,3 7,3 7,3 7,2 9,2 9,2 14,600 9,20 8,7 12,480 44,980 84,070 58,300 0,95 79,867

26 Яковчук Владислав КМС 2009 Гродно МСиТ СДЮШОР-3 7,7 8,4 8,0 7,8 9,1 9,1 15,800 9,10 13,515 38,415 7,3 8,0 7,4 7,6 9,2 9,2 15,000 9,20 8,2 13,215 45,615 84,030 57,300 0,95 79,829

27 Демидович Мирослав КМС 2009 Минск РЦФВС СДЮШОР 7,5 8,1 8,0 7,6 9,6 9,6 15,600 9,60 13,545 38,745 6,6 6,5 6,9 6,9 9,7 9,7 13,500 9,70 8,3 13,335 44,835 83,580 56,700 0,95 79,401

28 Неверов Вадим МС 2005 Могилев МСиТ Багима 4,8 4,5 4,5 4,7 5,7 5,7 9,200 5,70 1,3 9,795 25,995 7,0 7,0 6,7 7,1 9,6 9,6 14,000 9,60 13,1 15,465 52,165 78,160 52,900 78,160

29 Микитченко Никита МС 2007 Минск РЦФВС СДЮШОР 6,4 6,1 6,1 6,1 9,4 9,4 12,200 9,40 2,9 12,125 36,625 6,0 6,1 5,4 5,7 9,6 9,6 11,700 9,60 8,3 11,865 41,465 78,090 54,100 78,090

30 Рыбаченок Ярослав КМС 2010 Витебск МСиТ СДЮШОР-1 7,9 7,4 8,1 7,6 9,6 9,6 15,500 9,60 12,615 37,715 6,8 7,0 6,8 6,7 9,3 9,3 13,600 9,30 8,7 11,860 43,460 81,175 56,700 0,95 77,116

31 Щур Михаил МС 2005 Витебск МСиТ ВОКЦОР 8,3 8,4 8,7 8,3 10,0 10,0 16,700 10,00 2,5 15,545 44,745 4,4 4,6 4,6 4,7 5,7 5,7 9,200 5,70 8,1 9,170 32,170 76,915 52,200 76,915

32 Хряпочкин Дмитрий МС 2008 Гродно МСиТ СДЮШОР-3 7,4 7,2 7,6 7,6 9,2 9,2 15,000 9,20 3,3 14,655 42,155 4,3 4,4 4,3 4,5 6,2 6,2 8,700 6,20 8,2 9,705 32,805 74,960 50,600 74,960

33 Яскевич Станислав МС 2004 Витебск МСиТ СДЮШОР-1 9,2 9,0 8,7 8,7 9,8 9,8 17,700 9,80 4,0 17,975 49,475 3,1 3,0 3,1 3,1 3,4 3,4 6,200 3,40 7,1 6,900 23,600 73,075 48,200 73,075

34 Симкин Даниил МС 2005 Могилев МСиТ МГУОР 7,7 7,8 7,7 7,6 9,5 9,5 15,400 9,50 4,2 16,330 45,430 1,4 1,5 1,3 1,4 1,8 1,8 2,800 1,80 2,9 3,140 10,640 56,070 36,600 56,070

35 Флегонтов Илья КМС 2009 Могилев МСиТ МГУОР 7,5 7,7 7,7 7,4 9,3 9,3 15,200 9,30 14,490 38,990 2,8 2,8 2,8 2,8 3,7 3,7 5,600 3,70 3,9 5,575 18,775 57,765 37,700 0,95 54,877

36 Лухтанов Артем КМС 2009 Могилев МСиТ РЦОП 8,6 8,6 8,7 8,7 9,6 9,6 17,300 9,60 15,375 42,275 2,3 2,3 2,0 2,0 2,7 2,7 4,300 2,70 3,6 4,455 15,055 57,330 37,500 0,95 54,464

37 Гальков Никита МС 2007 Витебск МСиТ СДЮШОР-1 7,7 7,5 7,5 7,2 9,5 9,5 15,000 9,50 3,6 13,990 42,090 1,4 1,5 1,4 1,5 2,0 2,0 2,900 2,00 2,5 2,940 10,340 52,430 35,500 52,430

38 Фурс Ярослав МС 2007 Гомель МСиТ СДЮШОР-4 8,1 8,2 8,3 8,1 9,3 9,3 16,300 9,30 3,3 14,830 43,730 0,7 0,8 0,7 0,8 1,0 1,0 1,500 1,00 1,5 1,505 5,505 49,235 32,900 49,235

39 Ракицкий Александр КМС 2009 Могилев МСиТ РЦОП 8,6 8,6 8,7 8,7 9,6 9,6 17,300 9,60 14,375 41,275 0,6 0,6 0,6 0,6 0,9 0,9 1,200 0,90 1,3 1,435 4,835 46,110 30,300 0,95 43,805
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син. син.

№1 №2 №3 №4 №5 №6 №7 №1 №2 №3 №4 №5 №6 №7

1 Сергеева М.-Бардиловская В. МС 06-05 Витебск/МогилевМСиТ СДЮШОР-1/РЦОП9,2 9,2 9,4 9,2 9,2 9,3 9,18 9,250 9,25 18,360 3,6 40,460 8,5 8,7 8,4 8,7 9,5 9,6 9,43 8,575 9,55 18,860 11,5 48,485 88,945 МС 88,945

2 Фриндубекова А.-Анистратова Д. МС 08-08 Витебск МСиТ СДЮШОР-1 8,4 8,1 8,4 8,0 9,8 9,7 9,50 8,225 9,75 19,000 2,8 39,775 7,8 7,4 7,8 7,5 9,1 9,5 8,81 7,625 9,30 17,620 8,7 43,245 83,020 МС 83,020

3 Ярошеня П.-Неверова В. МС 08-07 Могилев МСиТ Багима/МГУОР 8,2 7,5 8,3 7,5 9,6 9,1 9,51 7,875 9,35 19,020 1,0 37,245 7,8 7,5 8,2 7,6 9,0 9,0 8,65 7,775 9,00 17,300 7,6 41,675 78,920 78,920

4 Колодко А.-Семенова О. КМС 09-09 Гродно МСиТ СДЮШОР-3 7,7 7,9 7,8 8,3 9,0 9,6 9,14 7,925 9,30 18,280 35,505 7,0 8,0 7,0 8,0 9,6 9,8 9,3 7,500 9,70 18,600 7,2 43,000 78,505 КМС 0,95 74,580

5 Осмоловская В.-Шавбакова А. КМС 10-10 Могилев МСиТ Багима 7,5 7,7 8,0 7,9 9,5 9,5 9,16 7,775 9,50 18,320 35,595 6,9 7,8 6,9 7,7 9,2 9,5 8,63 7,325 9,35 17,260 7,0 40,935 76,530 КМС 0,95 72,704

6 Лаптиева А.-Ядевич Е. КМС 10-10 Витебск/МинскМСиТ/РЦФВССДЮШОР-1/СДЮШОР8,3 8,0 8,5 8,2 9,7 9,4 8,66 8,250 9,55 17,320 35,120 7,8 7,3 7,8 7,7 9,2 9,4 7,37 7,650 9,30 14,740 7,8 39,490 74,610 0,95 70,880

7 Побудей К.-Мирча В. КМС 10-10 Гродно МСиТ СДЮШОР-3 6,7 7,3 6,6 7,2 8,9 9,0 6,95 6,950 8,95 13,900 29,800 6,8 7,5 6,2 7,7 9,2 9,5 9,23 7,050 9,35 18,460 6,3 41,160 70,960 0,95 67,412

8 Акуленко С.-Дудакова Д. МС 07-07 Могилев МСиТ Багима/МГУОР 7,5 7,5 8,0 7,8 9,2 9,7 8,96 7,700 9,45 17,920 1,9 36,970 3,0 3,4 3,2 3,3 3,8 3,9 3,71 3,225 3,85 7,420 3,5 17,995 54,965 54,965

9 Столярова А-Шалковская З МС 04-04 Витебск МСиТ СДЮШОР-1 9,1 9,4 9,2 9,3 9,6 9,7 9,38 9,250 9,65 18,760 3,0 40,660 1,7 1,7 1,8 1,7 1,9 1,9 1,9 1,728 1,90 3,800 2,5 9,928 50,588 50,588

10 Дроздова Д.-Галузина В. МС 05-07 Гомель МСиТ СДЮШОР-4 8,2 8,3 8,3 8,3 9,2 9,4 8,50 8,275 9,30 17,000 2,9 37,475 1,6 1,7 1,6 1,7 1,0 0,9 1,0 1,650 0,95 2,000 1,9 6,500 43,975 43,975

11 Алиева Л.-Музыка А. КМС 09-09 Витебск МСиТ РЦОП 9,1 9,1 9,1 9,4 9,7 9,8 9,29 9,175 9,75 18,580 37,505 0,9 0,8 0,8 0,8 1,0 0,9 0,98 0,825 0,95 1,960 1,2 4,935 42,440 0,95 40,318

12 Гоарян М.-Никушкина А КМС 07-09 Гомель МСиТ СДЮШОР-4 0,8 0,8 0,8 0,7 1,0 1,0 0,48 0,775 1,00 0,960 2,735 7,6 8,1 7,6 8,2 9,2 9,5 5,66 7,875 9,35 11,320 6,3 34,845 37,580 0,95 35,701

13 Хохлова К.-Антонова С КМС 10-09 Витебск МСиТ СДЮШОР-1 7,0 7,4 7,0 7,6 9,3 9,4 7,96 7,250 9,35 15,920 32,520 0,6 0,7 0,6 0,7 1,0 0,9 0,9 0,650 0,95 1,800 1,3 4,700 37,220 0,95 35,359
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№1 №2 №3 №4 №5 №6 №7 №1 №2 №3 №4 №5 №6 №7

1 Буйлов А.-Яскевич С МС 04-04 Витебск МСиТ СДЮШОР - 1 9,1 9,0 8,9 9,1 9,7 9,5 9,52 9,025 9,60 19,040 4,0 41,665 8,3 8,2 7,8 8,3 9,3 9,8 9,01 8,150 9,55 18,020 13,3 49,020 90,685 90,685

2 Щур М-Осипенко М. МС 05-07 Витебск МСиТ ВОКЦОР/СДЮШОР-18,3 8,5 8,5 8,4 9,8 9,7 9,29 8,425 9,75 18,580 2,5 39,255 7,7 7,9 7,6 7,7 9,6 9,3 8,67 7,725 9,45 17,340 12,1 46,615 85,870 85,870

3 Неверов В.-Яковлев В. МС 05-04 Могилев МСиТ Багима 8,4 8,4 8,4 7,7 9,8 9,6 9,24 8,225 9,70 18,480 3,3 39,705 7,7 7,5 7,8 7,1 9,6 9,4 8,75 7,525 9,50 17,500 9,9 44,425 84,130 84,130

4 Пшенко Д.-Белоусов Н. МС 04-04 Могилев МСиТ РЦОП/Багима 8,8 9,0 8,4 8,7 9,5 9,0 9,65 8,725 9,25 19,300 4,2 41,475 7,3 7,1 7,4 7,2 7,8 8,9 7,26 7,250 8,35 14,520 11,5 41,620 83,095 83,095

5 Прохоренко Р.-Фурс Н. МС 07-06 Гомель МСиТ СДЮШОР-4 8,3 8,0 7,9 8,1 9,4 9,8 9,18 8,075 9,60 18,360 2,8 38,835 7,6 7,4 7,4 7,5 9,4 9,4 8,85 7,475 9,40 17,700 8,7 43,275 82,110 82,110

6 Гуцев Е.-Кирюшкин Д. КМС 10-10 Гомель МСиТ РЦОП 8,6 9,0 8,5 8,8 9,7 9,7 9,81 8,725 9,70 19,620 38,045 8,1 8,3 8,4 8,3 9,1 9,5 9,54 8,275 9,30 19,080 8,9 45,555 83,600 КМС 0,95 79,420

7 Коляда А.-Жевлаков Д. КМС 06-09 Минск РЦФВС СДЮШОР 7,9 8,0 8,2 8,4 9,5 9,4 9,15 8,125 9,45 18,300 35,875 6,9 7,3 6,8 7,3 9,4 9,6 8,88 7,075 9,50 17,760 12,1 46,435 82,310 КМС 0,95 78,195

8 Карпицкий Т.-Стецков А. КМС 08-09 Витебск МСиТ ВОКЦОР/СДЮШОР-17,9 7,8 8,1 7,7 9,9 9,7 9,77 7,875 9,80 19,540 37,215 7,3 7,1 7,3 7,0 9,5 9,3 9,59 7,175 9,40 19,180 8,9 44,655 81,870 КМС 0,95 77,777

9
Тимофеенко И.-Рытвинский 

М.
МС 07-05 Минск РЦФВС СДЮШОР 7,2 7,4 7,6 7,5 9,6 9,6 8,54 7,425 9,60 17,080 3,3 37,405 7,4 7,8 7,2 7,7 9,3 9,6 6,92 7,525 9,45 13,840 8,6 39,415 76,820 76,820

10 Королев Е.-Бикбау В. КМС 09-09 Витебск МСиТ СДЮШОР - 1 8,2 8,0 8,4 7,7 9,7 9,6 9,51 8,075 9,65 19,020 36,745 7,5 7,1 7,7 6,6 9,5 9,5 8,60 7,225 9,50 17,200 8,9 42,825 79,570 КМС 0,95 75,592

11 Рыбаченок Я.-Кривогуз К. КМС 11-11 Витебск МСиТ СДЮШОР - 1 7,3 7,3 7,2 7,4 9,4 9,7 8,91 7,300 9,55 17,820 34,670 7,2 7,5 7,0 7,1 9,3 9,7 9,52 7,200 9,50 19,040 7,8 43,540 78,210 КМС 0,95 74,300

12 Максимков П-Флегонтов И. КМС 09-09 Могилев МСиТ Багима/МГУОР 7,5 7,6 7,5 7,6 9,5 9,5 9,02 7,550 9,50 18,040 35,090 6,9 6,9 6,8 6,7 9,2 8,9 9,2 6,825 9,05 18,400 8,8 43,075 78,165 КМС 0,95 74,257

13 Лухтанов А.-Силин Б. КМС 09-09 Могилев МСиТ РЦОП 8,3 8,3 8,3 8,8 9,5 9,6 9,46 8,425 9,55 18,920 36,895 7,2 6,8 7,4 7,2 9,0 8,6 8,33 7,150 8,80 16,660 8,2 40,810 77,705 0,95 73,820

14 Климов Д.-Видонкин С. КМС 09-09 Витебск МСиТ СДЮШОР - 1 7,3 7,2 7,5 7,3 9,2 9,5 9,67 7,325 9,35 19,340 36,015 7,0 7,1 7,3 6,8 9,5 9,7 8,55 7,050 9,60 17,100 7,8 41,550 77,565 КМС 0,95 73,687

15 Казакевич А.-Фурс Я. МС 07-07 Гомель МСиТ СДЮШОР-4 5,8 5,8 5,6 6,1 6,5 6,7 6,13 5,825 6,60 12,260 1,9 26,585 7,8 7,9 7,8 7,5 9,0 9,4 7,86 7,750 9,20 15,720 9,3 41,970 68,555 68,555

16 Шарипо А.-Гальков Н. МС 05-07 Витебск МСиТ ВОКЦОР/СДЮШОР-11,6 1,5 1,5 1,6 1,8 1,9 1,82 1,550 1,85 3,640 1,4 8,440 7,3 7,3 7,4 7,4 9,2 9,3 9,17 7,350 9,25 18,340 7,2 42,140 50,580 50,580

17 Микитченко Н.-Демидович М. КМС 07-09 Минск РЦФВС СДЮШОР 6,4 6,3 6,1 6,9 9,8 9,7 7,46 6,425 9,75 14,920 31,095 1,8 1,8 1,7 1,9 2,9 3,0 1,79 1,800 2,95 3,580 3,4 11,730 42,825 0,95 40,684

18 Седач М-Яковчук В. КМС 08-09 Гродно МСиТ СДЮШОР-3 7,4 7,3 7,1 7,8 9,8 9,7 9,60 7,400 9,75 19,200 36,350 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,000 0,00 0,000 0,0 0,000 36,350 0,95 34,533
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